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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01327007G

2. Data e Regjistrimit 27/01/2010
3. Emri i Subjektit SANTE PLUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, 
Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe 
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, 
shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe 
puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. 
Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, 
projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. Konsulence 
dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime 
te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te 
nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen 
e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike 
etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti 
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me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. 
Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime fizibilituese si 
dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme etj. Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-eksport te 
produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen 
e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale 
etj. Farmaci e rrjetit te mbyllur. Parking.
Edmond Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2024 Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bilal Kara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Behçet Kara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SANTE PLUS GROUP " INTERNATIONAL 
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MEDICARE HOSPITAL"
E-Mail: oltjan_hasalla@yahoo.com  
Telefon: 0672018389  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-339829-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345931-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Spitalit Rajonal Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405067-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Çameria, prane poliklinikes, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Spitalit Rajonal Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9415D6CD-4099-47B0-86DC-2F1C28293C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7298B75F-10B3-4690-A92F-521817F55B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD175F9F-C63A-4FAD-BED6-DC8BBFE6FC77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3708AB31-E970-41C1-B2A6-14C2EB8FB154
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD20FA-D5D9-491F-82F6-C6ED9F9EBC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56DF58-64D4-4C11-B1F4-41B3C6453D39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF01EA-56B2-4629-B776-581D43E7F830
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14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453133-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flekship Center, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558542-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 30.05.2011 ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flekship Center, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga Çameria, prane poliklinikes, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766271-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2012,per ndryshimin e selise 
se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, Kati i II;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Holli Qendrore, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F7644-C482-497B-982B-1CC23AC48A74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23271F32-9F3E-45B8-8203-F714D227B1A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2FEC5-EC8E-4907-BB37-2500DA71E858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB0DD30-D177-4395-BFA9-B66446D99F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA089ED-1708-459F-BA69-D2894759EB7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA98EA23-F72B-4DC4-8654-0BAB3D16BB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35D46E-377E-42CF-B945-38D3C463995A
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paguar)

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876551-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.09.2012 per 
shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore.Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla.Import- eksport te 
prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise , elektrike, elektronike etj.Projektim dhe konsulence 
teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj.Import eksport, tregti me shumice  e 
pakice te materialeve te ndertimit etj.Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato.Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluejtshme 
etj.Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e shumice etj.")          u be            
("Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore.Marketingu, administrimi 
si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla.Import- eksport te 
prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per 
fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise , elektrike, elektronike etj.Projektim dhe 
konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj.Import eksport, 
tregti me shumice  e pakice te materialeve te ndertimit etj.Pergatitja e projekteve 
investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato.Blerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluejtshme etj.Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967757-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr  me nr 
6381 Rep dhe N 1383 datë 26.12.2012, për miratimin e transferimit nëpërmjet dhurimit të 
50% të kuotave të kapitalit themeltar. Emërim i administratori të ri të shoqërisë Depozitimi 
i kontratës Nr.6382 Rep, Nr.1384 Kol, datë 26.12.2012, për transferimin nëpërmjet 
dhurimit të 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqërisë. Efekti i dhurimit së kuotave 
në shoqëri, shton Z. Behçet Kara ortak të shoqërise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Behçet Kara")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilal Kara")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF35D46E-377E-42CF-B945-38D3C463995A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E9AD11-A640-45F8-B9E6-0183EC129357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02B0DF-107B-424F-8E65-7DBFE06A70E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B02B0DF-107B-424F-8E65-7DBFE06A70E4
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("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilal Kara")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilal Kara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilal Kara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2010")            u be              ("26/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilal Kara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2013")            u be              ("26/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581085-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-943055-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D27C5-6D47-45C9-9368-3B90EE611898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79D27C5-6D47-45C9-9368-3B90EE611898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00B1F1-6ECB-476B-84E4-3D97D853CDB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5098B0-079F-4EDE-96DB-5E3A7E5CF36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99B6583-2449-4116-AB96-6B6274367C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E5864A-CDF4-45DB-BC92-57949727A7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E5864A-CDF4-45DB-BC92-57949727A7D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6652329C-3F8E-4CAA-BE9D-7A803908E6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3B09C-7ADE-4370-B345-B147AA43DB0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E656727A-0A2A-48AE-B7B6-B656361749A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1411EC6-735F-4133-8F51-EFFB6CF03451
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FE87A0-E215-45DB-81FC-42A98EB02F81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E199726B-E1BE-49DF-A6FC-E7377953E03B
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14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002067-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Spitali Hygea, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, Kati i II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090110-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 41284–Prot, Nr.284-Dosje,  datë 
09.06.2015, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor private “ ARB “ sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e shoqëria  " SANTE PLUS 
GROUP  " sh.p.k, me NUIS (NIPT) L01327007G, me administrator Z. Bilal Kara. Të mos 
kryet asnje veprim tjeter i cili mund të ndryshoj të dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-127712-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 71284–Prot, Nr.284-Dosje,  datë 
29.06.2015, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor private “ ARB “ sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat e shoqëria  " SANTE PLUS GROUP  " 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) L01327007G, e depozituar me shkresen  Nr. 4/284–Prot,  datë 
09.06.2015,.

Lista e Dokumenteve:

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E324D8F-3DAC-4DA3-AA16-4EE128F7C16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E324D8F-3DAC-4DA3-AA16-4EE128F7C16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40D845-F0B4-465E-B92E-89412DEFE31C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165987-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839389-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291357-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.05.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DB1795-1772-4E1B-97C4-9B2F7AC8935C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B390EB08-83FF-4245-939B-E58856081A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FE7953-7D92-4B1B-B2BE-390DB4E2FEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA61A1F-81BD-4634-B6D8-4BB7520A58DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918C5A32-D309-4062-8CCD-5D4A19C9E3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3941971F-655A-4B93-9F69-8AA6C259A501
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED4D113-0C94-47E2-A3F2-92B5B238AD01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01E39FB-2DC7-4146-8064-69389E479C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC2D34-E569-4573-ACDC-72FE078BE1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C3C88A-15DA-4AD1-8B9C-B0E64E174E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5298F81C-5570-4F90-AC5D-C4EAD052F53D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9B9C89-41D2-4124-A090-EA65FD48C162
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 2, Apartamenti 24, Zona 
Kadastrale 8210, Volumi 29, Faqe 53, Nr.Pasurisë 3/22+2-24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar, Spitali Hygea, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510624-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te asamblese se ortakeve date 
11.10.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1303;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 2, Apartamenti 24, Zona Kadastrale 
8210, Volumi 29, Faqe 53, Nr.Pasurisë 3/22+2-24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3994B27-7AC3-4747-865C-1D56708639CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C78A0-F9FD-4045-BEA6-2900610B15E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295C78A0-F9FD-4045-BEA6-2900610B15E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9214BD8-8D27-4A28-8A65-700F6ED85A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B9AD45-03E3-4556-B18F-813ED10E898E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E9198B-6B69-4893-A723-9175B5774575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8876859F-0A0E-4EA9-BEB4-C1AB2F1A96C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606315C-7685-4804-94A0-3E0F5AEF80F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00536202-4508-4DCC-A25B-6C13E474FCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00536202-4508-4DCC-A25B-6C13E474FCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210150D1-F4DD-4944-AE7A-C5A5C8FA99FC
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31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537647-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, hyrja 2, apartamenti 24, zona 
kadastrale 8210, volumi 29, faqe 53, nr.pasurie 3/22+2-24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614187-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2018 per shtimin e afatit te 
emerimit te administratorit te shoqerise Z.Bilal Kara per 5 vjet te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilal Kara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/12/2012")            u be              ("03/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bilal Kara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/12/2017")            u be              ("03/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662365-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2018 per ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore.Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla.Import- eksport te 
prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise , elektrike, elektronike etj.Projektim dhe konsulence 
teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj.Import eksport, tregti me shumice  e 
pakice te materialeve te ndertimit etj.Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8346887-AB1E-4A16-87C0-2E27D50DCA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAF9777-8870-459C-8F8D-33A24EC0E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAF9777-8870-459C-8F8D-33A24EC0E59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD731BA-0E02-4CB5-96CA-B1061EBB90CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5726576-9E0D-4D20-A12F-EE44E4E151EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5726576-9E0D-4D20-A12F-EE44E4E151EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD251C0-5DB9-4C43-9572-F3EB32792309
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fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato.Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluejtshme 
etj.Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim 
floku.")          u be            (" Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe 
shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, dhenie ose 
marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje 
projektesh. Konsulenee teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i 
pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i 
barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore. Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport 
te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per 
fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe 
konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve 
investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme etj. Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936402-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.08.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            (" Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E0B92A-CDDE-44B3-A530-5520C7674244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E0B92A-CDDE-44B3-A530-5520C7674244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C9F64A-4759-4EBA-8A94-5FC018C61E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E21AD8-051A-4C0F-B377-B8F7CEB8AD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FF1C75-57CF-4B24-B7C3-22756BF3038A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BCE619-9C4E-47BC-94E9-26AE2FEB1774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF94ECF-D7F9-4696-9FE0-B8730F54660B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDAD2B9-D282-4CCA-9161-EBA9310C79C2
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ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve 
dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulenee teknike ne fushen e 
ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e 
turizmit mjeksore. Marketingu, administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per 
sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve 
me shumice  e pakice per fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, 
elektronike etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, 
elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. 
Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  
e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku.")          u be            ("Ofrimin e sherbimit 
spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i 
materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, dhenie ose marrje me 
qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. 
Konsulenee teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, etj. 
Tregtim me shumice te aparaturave mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore. Marketingu, administrimi si 
dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve 
dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe 
konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve 
investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme etj. Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971884-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.10.2018 ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oltjan_hasalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321670C9-1421-456E-8EA0-942D6CD408FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321670C9-1421-456E-8EA0-942D6CD408FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE2491-4C69-4C3D-8DA5-C1873122DB50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC773DD-F4AD-43C6-AD74-C257F703C272
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1303;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987161-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
23.10.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne 
fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, 
importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, 
dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje 
projektesh. Konsulenee teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, 
etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjeksore/pajisje, tregtim me pakice i barnave. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjeksore. Marketingu, administrimi si dhe 
hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe 
pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe konsulence 
teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. 
Tregtim te materialeve  te ndryshme me pakice  e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku.")          
u be            ("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne fushen 
e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, 
importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, 
shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne 
montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te 
tjera, projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/paisje, 
tregtim me pakice i barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit 
mjekesore. Marketingu, administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per 
sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe 
aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, 
elektrike, elektronike etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e pakice te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3110F425-D879-4B64-A254-8D4571B55FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3110F425-D879-4B64-A254-8D4571B55FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2ED5F2-3B8F-48F5-9A35-A9D4E9DCAA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EEAED-6D2E-43CE-B390-CDD566A30BBE
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materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. 
Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me 
pakice e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-eksport te produkteve 
ushqimore, industriale, mjekesore apo farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe 
sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015185-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Zogu i I, zone kadastrale nr 8310 nr pasurie 6/1303 
,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209389-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1668 Prot. date: 22.05.2019, lëshuar 
nga "E.G BAILIFFS' SERVICES", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore "SANTE PLUS GROUP" sh.p.k me NIPT -
L01327007G.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5F4CA-32EE-4BF4-8EA0-884C34A3C86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B5F4CA-32EE-4BF4-8EA0-884C34A3C86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D09B3-79D4-40F8-BF71-D6E40A42ACAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A78863-A3F4-4078-B4D1-D776E1DA65FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6736DDC-0DE0-468E-AA25-5E2DD919BA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB980A-A7D4-42A1-8401-D50D39254F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB980A-A7D4-42A1-8401-D50D39254F87
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232351-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.06.2019, ku eshte vendosur : Shtimi i objektit te veprimtarise  
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne 
fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, 
importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, 
dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje 
projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, 
etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, administrimi si dhe 
hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe 
pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe konsulence 
teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. Te 
kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara 
me siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim 
floku. Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo farmaceutike, 
kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja 
e qendrave te ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale etj.")          u be            
("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise 
dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, dhenie ose 
marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje 
projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i 
pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/paisje, tregtim me pakice i 
barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport 
te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per 
fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe 
konsulence teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, 
tregti me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve 
investuese dhe trajnime fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme etj. Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D996D-D027-48AA-B408-4168ECB03FC4
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qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper. Tregtim te 
materialeve te ndryshme me pakice e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-
eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo farmaceutike, 
kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, 
ngritja e qendrave te ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale etj. 
Farmaci e rrjetit te mbyllur.")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257201-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2655 Prot., datë 03.07.2019 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G BAILIFF’S SERVICES” sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori  shoqëria “SANTE PLUS GROUP” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
L01327007G, me administrator Bilal Kara.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426792-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjthshme, datë 
15.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore. Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe sherbime ne 
fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, 
importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, shitblerje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E355F3-531A-4475-9FA5-417F7CC22C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DA483B-09BF-4E1D-A744-828A19E0ED26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DED41C-B704-49B1-BEE9-65488FAE483A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2541C11-5C9D-4219-A504-896C11368C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCC9E0F-E078-4CF8-8424-8BC95394D075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5057C3D0-6798-42EF-BD44-EDE998A75246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22273392-9449-464D-915A-F5172086A826
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dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve obliguese ne montim. Pergatitje 
projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, 
etj. Tregtim me shumice te aparaturave mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. 
Konsulence dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, administrimi si dhe 
hapja e agjencive perkatese per sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe 
pjeseve te nderrimit si dhe aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e 
telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike etj. Projektim dhe konsulence 
teknike ne fushen e telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. Te 
kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara 
me siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim 
floku. Import-eksport te produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo farmaceutike, 
kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja 
e qendrave te ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale etj. Farmaci e 
rrjetit te mbyllur.")          u be            ("Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime 
dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i spitaleve 
dhe klinikave private, importimi dhe eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria 
e ndertimit, shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe puneve 
obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. Konsulence teknike ne fushen e ndertimit 
dhe fusha te tjera, projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. Konsulence dhe sherbime ne fushen e 
turizmit mjekesore. Marketingu, administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per 
sherbime te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te nderrimit si dhe 
aksesoreve me shumice  e pakice per fushen e telekomunikacioneve, teknollogjise, 
elektrike, elektronike etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit etj. Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime 
fizibilituese si dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme etj. 
Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me 
pakice e shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-eksport te produkteve 
ushqimore, industriale, mjekesore apo farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe 
sherbimi ne fushen e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale etj. Farmaci e rrjetit te 
mbyllur. Parking.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1303, kati i 
pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Bulevardi Zogu i I, zone kadastrale nr 8310 nr pasurie 6/1303 ,kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, hyrja 2, apartamenti 24, zona kadastrale 8210, 
volumi 29, faqe 53, nr.pasurie 3/22+2-24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453197-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2020 për ndryshim Drejtori 
Mjeksor. Largimi i  Fejdor Kallajxhi dhe emërimi i Emirjeta Kuniqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470425-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 14.02.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim administratori. Emërim i MUHAMMED NAIM ASLAN dhe largimi Bilal Kara. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, Qyteti Elbasan, Nr.Pasurie 9/119, Zona Kadastrale 8525;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MUHAMMED NAIM ASLAN")                      Nga 
data "14/02/2020             Ne daten "14/02/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1C3828-0E5A-4FE8-AACA-54BDB1EF1939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4AAEA-D1F5-435F-9683-BD75AC194779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D4E96D-C6C3-4233-BA86-C4DCF38DE1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D4E96D-C6C3-4233-BA86-C4DCF38DE1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DDD368-4226-4C17-A6DF-22E968CEABA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E72706-EBB3-4F9A-85CB-657A3A984ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E72706-EBB3-4F9A-85CB-657A3A984ABB
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eshte larguar administratori:            ("Bilal Kara")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-472690-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2020 ku është vendosur:  
Ndryshim adrese kryesore dhe adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, Qyteti Elbasan, Nr.Pasurie 9/119, Zona Kadastrale 8525;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, Qyteti Elbasan, Nr.Pasurie 9/119, Zona Kadastrale 8525;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1303, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517311-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1129/4 Prot., date 11.03.2020, leshuar 
nga zyra permbarimore E.G Bailiff Service, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore, shoqeria Sante Plus 
Group SHPK, me NUIS (NIPT) L01327007G me administrator Muhammed Naim Aslan, 
per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AB999-972B-4E14-8C69-6149884BE60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A0899-7C85-48CD-9C54-92FA8FBCDABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE9853-4891-48ED-81DD-98D4DDA55505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE9853-4891-48ED-81DD-98D4DDA55505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788974A7-575E-4379-B332-33043DDA75B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788974A7-575E-4379-B332-33043DDA75B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FA0739-A02C-423F-9019-7C26AF74BA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77660E5E-2D22-4854-958E-81B4B12D7171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0930FA2-0D9E-491C-80AA-1BE75F9D3EAF
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563649-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581488-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 28.08.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, Qyteti Elbasan, Nr.Pasurie 9/119, Zona Kadastrale 8525;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597097-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 29.09.2020, ku është 
vendosur largimi nga detyra e administratorit Z. MUHAMMED NAIM ASLAN dhe 
emërimin e Z. Azem Qefalia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azem Qefalia")                      Nga data "29/09/2020             
Ne daten "29/09/2025
eshte larguar administratori:            ("MUHAMMED NAIM ASLAN")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F10478-C557-4533-8271-889E9A46FCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43D32B-B1C4-492B-8DEB-926D738DC703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B7BC4-7F61-4937-8612-A126131FB7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C3ABB-DC26-41C5-AB99-AB63BB68BE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39C3ABB-DC26-41C5-AB99-AB63BB68BE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF04C26D-EDE2-42D8-9607-CF522762AFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52796F-420B-487E-BF7A-6A62F2F2E52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52796F-420B-487E-BF7A-6A62F2F2E52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF25DC9-4C58-42C2-A55D-ABE3089232D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B638790-5B2B-4647-B010-CA099D526BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844EABB6-D6A3-4334-B673-045CA340034E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671760-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 2282 Prot. date: 05.03. 2021, lëshuar 
nga "E.G BAILIFFS' SERVICES", ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore "SANTE PLUS GROUP" sh.p.k me NIPT -
L01327007G. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753157-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM SANTE PLUS 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SKK2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
skk2.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyrat financiare 2020 Sante Plus.pdf

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-922526-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Azem Qefalia dhe emerim i Gisela Xhallari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gisela Xhallari")                      Nga data 
"08/06/2022             Ne daten "08/06/2027
eshte larguar administratori:            ("Azem Qefalia")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDF7DB2-DF7F-407B-89F3-5CF3C26BCC96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A24B40D-CA7A-49ED-B1AB-FCEDF34399E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A24B40D-CA7A-49ED-B1AB-FCEDF34399E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E9AB56-CFCD-46E1-BF3A-41694A19E0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B5575E-DC91-48EA-B666-A5053A835990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF6DD1F-9772-47C3-B5EF-6FBE92B2DD22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F57AF-DE0B-46C9-AA08-ABD271ED26AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F57AF-DE0B-46C9-AA08-ABD271ED26AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E97EB3-F07E-4356-95D8-BBE90B501B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79BED93-59A8-443D-B263-6D56E619537E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE97219B-746E-44E1-8794-7C731DB834F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B1524-4B90-42AB-953E-7FB6228FDC0F
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03/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-074676-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 110/2 Prot., date 30.01.2023, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar : Vendosja 
menjehere e mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore : Sante Plus 
Grup NIPT : L01327007G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095344-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 294 Prot., date 17.03.2023, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Leke Dodaj, ku është urdhëruar: “Vendosja e mases se  
sekuestros konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron debitori “SANTE PLUS 
GROUP”SHPK me NUIS (NIPT)- L01327007Gme qellim moskryerjen e veprimeve qe 
kane per qellim tjetersimin e subjektit juridik ose pakesimin e pasurise se tij.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147327-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30834 Prot, datë 21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  SANTE PLUS GROUP”, sh.p.k.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L01327007G, me perfaqësues ligjor Gisela Xhallari. Vendosja e kësaj masë synon 
të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154585-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Sante Plus  Vendim i  Asamblese PF2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A98BE8B-2C79-4876-85E0-FA49414FD5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F9F6D3-9055-4764-AA20-3E7C803638E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C318F617-C7DD-4D46-A4F3-8EEE50DABD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A968CB89-253B-46A7-953B-F3B255606B9E
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Pasqyra e pozicionit financiar- Sante PF 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres- Sante 
2022.xlsx
Shenime Shpjeguese 2022- Sante Plus.pdf
Sante Plus- Autorizim Argent Saliaj QKB.pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199028-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 43591 Prot, datë  26.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SANTE PLUS GROUP  ” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L01327007G. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262904-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  09.03.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Gisela Xhallari dhe emerimi i Turan San.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Turan San")                      Nga data "09/03/2024             
Ne daten "08/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Gisela Xhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282058-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Turan San si dhe emerimi i Edmond Zaja per nje 
periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Zaja")                      Nga data "01/05/2024             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42058467-755B-493A-B2EE-5E265804CF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1914C-89C9-49A4-8220-7A0CBDF31DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1914C-89C9-49A4-8220-7A0CBDF31DA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0C2E29-05F5-44DC-91A5-27D74090F336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A13126-EA86-4810-BB4A-C48EE78FEDB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64EA8E2-671D-462B-B5F7-C6077136E16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CAEBB9-3F04-4A56-B88F-E2BDC43E0787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A20AAEE-C1D2-43C9-923A-0E53671F5F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2DF5D-6499-44EE-8D81-CEC5C14A7879
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Ne daten "01/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Turan San")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301870-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiyt te Asamblese date 28.05.2024, ku 
eshte vendosur shtimi  i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("SANTE PLUS GROUP")          u be            ("SANTE PLUS 
GROUP " INTERNATIONAL MEDICARE HOSPITAL"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-304504-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 627 Prot., date 14.06.2024, lëshuar 
nga Zyra  Permbarimore Bailiff,  ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat apo aksionet qe zoteron debitori "SANTE PLUS GROUP" SHPK 
me NUIS (NIPT)- L01327007G, me qellim moskryerjen e veprimeve qe kane per qellim 
ndryshimin e adreses se aktivitetit dhe administratorit deri ne nje urdher te dyte nga zyra 
permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342540-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimesante.pdf
SantePlusGrupShpkVONewFirmeAksionere.pdf
SantePlusGrupShpkVONewFirmeAksionere.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8DD634-86DC-402B-882F-61E717DC8E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10406B9-FFEF-48BE-A3FB-D2DB21611529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5F3B9D-D48B-4008-8D32-1F350E75D4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA91E5B8-A308-4B1A-8D48-D51469ABE5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A19F5D-ED2C-4377-8363-B5CDA0116FD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEDB22A-C828-4946-A91D-9F12F3A6A9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57895066-A55A-4C54-9786-49AF4AED624C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C27DAB4-0C88-445C-98D5-73988C57D206
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20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385222-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 41942 Prot., datë  27.08.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ SANTE PLUS GROUP “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L01327007G . Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438245-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1101 Prot., datë 14.04.2025, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, protokolluar nga QKB me Nr. 7914 
Prot., datë 23.04.2025, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi 
kapitalin që zotëron debitori Shoqëria “SANTE PLUS GROUP” SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L01327007G me qëllim që të mos kryhet asnjë veprim tjetër tjetërsimi apo 
disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444604-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 384 Prot,Nr. 220 Regj, datë 
06.05.2025, protokolluar nga QKB me Nr. 9462 Prot datë 08.05.2025,  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “Tirana Bailiff’s”  ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e palës debitore “SANTE PLUS GROUP” SHPK me 
NIPT L01327007G, në mënyrëqë të mos kryehn asnjë veprim që do ndryshonte të dhënat e 
regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451533-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2232/5 Prot.., datë 23.05.2025, 
lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  “ SKY BAILIFF ALBANIA ”  sh.p.k, nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2293F-30BB-4EE1-A525-4239159C05B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71F2AF6-6012-4145-9867-526A3B83B650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EB7BBD-37D3-4A4C-95A7-C1DBCF452B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D113A-C249-4206-BBD3-97FC3A9E13A0
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Përmbaruesi Gjyqësor privat Florian Shehu, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet në emër të debitorit shoqëria "  SANTE PLUS 
GROUP " SHPK, me numër nipti - L01327007G .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-453095-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2232/5 Prot, Nr.2232/5 Regj., datë 
23.05.2025, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “SKY BAILIFF ALBANIA” 
SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
pales debitore “SANTE PLUS GROUP” SHPK me Nipt L01327007G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534408-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 61966 Prot., datë 26.11.2024 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ SANTE PLUS GROUP” sh.p.k.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)- L01327007G, me perfaqësues ligjor Edmond Zaja. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3BE62F-9262-4BBD-9D5E-1F56C776AAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56383CA7-D855-4072-B372-7F4F085F9AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B054B-8A5D-46E3-B9F5-989CDC86B484
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B992994-2138-4012-93D6-B9982D12EC00

